

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000061/24 DISPENSA**

Item	Descrição	Valor Total			
1	Proposta para todos os itens	23.377,34			
11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade Valor Total
Proponente: 5834 DEDETIZADORA RIBEIRO E SOUZA LTDA					
1	195.000.002	DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO	0,25	M2	29.561,34 7.390,335
2	195.000.005	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DAS CAIXAS D'AGUA	48,00	M3	115,25 5.532,00
3	195.000.007	REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃ	0,20	M2	33.945 6.789,00
4	195.000.006	SERVIÇO DE TERMO NEBULIZACAO	6,50	SV	564 3.666,00
Valor Total dos Itens Por Proponente:					23.377,33
Valor Total dos Itens Por Centro Custo:					23.377,33
Valor Total dos Itens:					23.377,33
Valor Total da Licitação:					23.377,34